
蟹江線時刻表（車両別）　平日

6:19 7:18 7:33 7:53 8:53 9:53 10:26 11:26 12:08 12:26 13:26 14:08 14:26 15:26 16:32 17:34 18:04 18:28 18:53 19:27 19:33 19:49 20:49 21:31 22:55 普通

6:18 7:20 7:40 7:48 8:48 9:49 10:29 11:29 12:10 12:49 13:29 14:10 14:49 15:29 16:10 16:29 16:49 17:40 17:57 18:26 18:56 19:25 19:40 20:12 20:25 20:57 21:29 21:49 22:43 急行・準急

0:12 0:05 0:05 0:12 0:07 0:06 0:16 0:06 0:05 0:06 0:06 0:05 0:06 0:06 0:05 0:16 0:11 0:05 0:13 0:04 0:04 0:05 0:10 0:03 0:05 0:08 0:06 0:11 0:17 接続時間

行先 分館１ 分館２ 分館３ 分館４ 分館５ 分館６ 分館７ 分館８ 分館９ 分館１０ 分館１１ 分館１２ 分館１３ 分館１４ 分館１５ 分館１６ 分館１７ 分館１８ 増便 分館１９ 分館２０ 分館２１ 増便 分館２２ 分館２３ 分館２４ 分館２５ 分館２６ 増便 バス停

6:30 7:25 7:45 8:00 8:55 9:55 10:45 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:45 17:00 17:45 18:10 18:30 19:00 19:30 19:50 20:15 20:30 21:05 21:35 22:00 23:00 近鉄蟹江駅前

6:31 7:26 8:01 8:56 9:56 10:46 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:46 17:01 17:46 18:11 18:31 19:01 19:31 19:51 20:16 20:31 21:06 21:36 22:01 23:01 忠霊塔前

6:33 7:28 8:03 8:58 9:58 10:48 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:48 17:03 17:48 18:13 18:33 19:03 19:33 19:53 20:18 20:33 21:08 21:38 22:03 23:03 蟹江

6:34 7:29 8:04 8:59 9:59 10:49 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:49 17:04 17:49 18:14 18:34 19:04 19:34 19:54 20:19 20:34 21:09 21:39 22:04 23:04 月見橋

6:36 7:31 8:06 9:01 10:01 10:51 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 16:51 17:06 17:51 18:16 18:36 19:06 19:36 19:56 20:21 20:36 21:11 21:41 22:06 23:06 二ツ矢橋

6:38 7:33 8:08 9:03 10:03 10:53 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 16:53 17:08 17:53 18:18 18:38 19:08 19:38 19:58 20:23 20:38 21:13 21:43 22:08 23:08 河合橋

6:39 7:34 8:09 9:04 10:04 10:54 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 16:54 17:09 17:54 18:19 18:39 19:09 19:39 19:59 20:24 20:39 21:14 21:44 22:09 23:09 鍋蓋新田

6:41 7:36 8:11 9:06 10:06 10:56 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 16:56 17:11 17:56 18:21 18:41 19:11 19:41 20:01 20:26 20:41 21:16 21:46 22:11 23:11 善太橋西

6:42 7:37 8:12 9:07 10:07 10:57 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 16:57 17:12 17:57 18:22 18:42 19:12 19:42 20:02 20:27 20:42 21:17 21:47 22:12 23:12 亀ケ地

6:43 7:38 7:55 8:13 9:08 10:08 10:58 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 16:58 17:13 17:58 18:23 18:43 19:13 19:43 20:03 20:28 20:43 21:18 21:48 22:13 23:13 神戸新田

6:44 7:39 8:14 9:09 10:09 10:59 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 16:59 17:14 17:59 18:24 18:44 19:14 19:44 20:04 20:29 20:44 21:19 21:49 22:14 23:14 神戸山

6:45 7:40 8:15 9:10 10:10 11:00 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:00 17:15 18:00 18:25 18:45 19:15 19:45 20:05 20:30 20:45 21:20 21:50 22:15 23:15 上用水

6:46 7:41 8:16 9:11 10:11 11:01 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:01 17:16 18:01 18:26 18:46 19:16 19:46 20:06 20:31 20:46 21:21 21:51 22:16 23:16 飛島

6:47 7:42 7:59 8:17 9:12 10:12 11:02 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:02 17:17 18:02 18:27 18:47 19:17 19:47 20:07 20:32 20:47 21:22 21:52 22:17 23:17 松之郷

6:48 7:43 8:00 8:18 9:13 10:13 11:03 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:03 17:18 18:03 18:28 18:48 19:18 19:48 20:08 20:33 20:48 21:23 21:53 22:18 23:18 善光寺前

↓ ↓ 8:19 9:14 10:14 11:04 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:04 17:19 18:04 18:29 18:49 19:19 19:49 20:09 20:34 20:49 21:24 21:54 22:19 23:19 飛島村役場

6:50 7:45 8:22 9:17 10:17 11:07 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:07 17:22 18:07 18:32 18:52 19:22 19:52 20:12 20:37 20:52 21:27 21:57 22:22 23:22 政成

6:51 7:46 8:23 9:18 10:18 11:08 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:08 17:23 18:08 18:33 18:53 19:23 19:53 20:13 20:38 20:53 21:28 21:58 22:23 23:23 新政西

6:52 7:47 8:24 9:19 10:19 11:09 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:09 17:24 18:09 18:34 18:54 19:24 19:54 20:14 20:39 20:54 21:29 21:59 22:24 23:24 新政公園

6:53 7:48 8:25 9:20 10:20 11:10 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:10 17:25 18:10 18:35 18:55 19:25 19:55 20:15 20:40 20:55 21:30 22:00 22:25 23:25 新政成神社

7:05 7:59 8:09 8:32 9:27 10:27 11:17 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:17 17:32 17:37 18:17 18:42 19:02 19:32 20:02 20:22 20:47 21:02 公民館分館

梅之郷東ノ割 ↓ 8:42 ↓ 梅之郷東ノ割

8:11 17:39 トヨタ自動車前

8:12 17:40 東海鋼材前

8:13 17:41 三菱重工前

8:15 17:43 第二桜木大橋南Ａ

8:16 17:44 西部税関前

8:18 17:46 ＮＣＢ南

8:20 17:48 中部電力前

8:21 17:49 三菱自工南

8:22 17:50 ＵＣＣ前

8:23 17:51 ＴＣＢ前

8:25 17:53 中央緑地信号西

8:26 17:54 桜木大橋南

8:28 17:56 東洋プライウッド前

8:29 17:57 木場一丁目

8:31 17:59 木材団地中央信号

梅之郷東ノ割 ↓ 15:52 ↓ 梅之郷東ノ割

8:32 8:55 10:00 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:00 17:00 17:20 17:40 18:00 18:40 19:00 19:25 19:40 20:25 21:15 公民館分館

5:55 6:25 6:45 7:05 7:22 8:00 8:25 9:05 10:10 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:10 17:10 17:33 17:53 18:13 18:50 19:10 19:35 19:50 20:35 21:25 新政成神社

5:56 6:26 6:46 7:06 7:23 8:01 8:26 9:06 10:11 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:11 17:11 17:34 17:54 18:14 18:51 19:11 19:36 19:51 20:36 21:26 新政公園

5:57 6:27 6:47 7:07 7:24 8:02 8:27 9:07 10:12 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:12 17:12 17:35 17:55 18:15 18:52 19:12 19:37 19:52 20:37 21:27 新政西

5:58 6:28 6:48 7:08 7:25 8:03 8:28 9:08 10:13 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:13 17:13 17:36 17:56 18:16 18:53 19:13 19:38 19:53 20:38 21:28 政成

5:25 6:00 6:31 6:51 7:11 7:28 8:06 8:31 9:11 10:16 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:16 17:16 17:39 17:59 18:19 18:56 19:16 19:41 19:56 20:41 21:31 飛島村役場

5:26 6:01 6:32 6:52 7:12 7:29 8:07 8:32 9:12 10:17 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:17 17:17 17:40 18:00 18:20 18:57 19:17 19:42 19:57 20:42 21:32 善光寺前

5:27 6:02 6:33 6:53 7:13 7:30 8:08 8:33 9:13 10:18 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:18 17:18 17:41 18:01 18:21 18:58 19:18 19:43 19:58 20:43 21:33 松之郷

5:28 6:03 6:34 6:54 7:14 7:31 8:09 8:34 9:14 10:19 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:19 17:19 17:42 18:02 18:22 18:59 19:19 19:44 19:59 20:44 21:34 飛島

5:29 6:04 6:35 6:55 7:15 7:32 8:10 8:35 9:15 10:20 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:20 17:20 17:43 18:03 18:23 19:00 19:20 19:45 20:00 20:45 21:35 上用水

5:30 6:05 6:36 6:56 7:16 7:33 8:11 8:36 9:16 10:21 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:21 17:21 17:44 18:04 18:24 19:01 19:21 19:46 20:01 20:46 21:36 神戸山

5:31 6:06 6:37 6:57 7:17 7:34 8:12 8:37 9:17 10:22 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:22 17:22 17:45 18:05 18:25 19:02 19:22 19:47 20:02 20:47 21:37 神戸新田

5:32 6:07 6:38 6:58 7:18 7:35 8:13 8:38 9:18 10:23 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:23 17:23 17:46 18:06 18:26 19:03 19:23 19:48 20:03 20:48 21:38 亀ケ地

5:33 6:08 6:39 6:59 7:19 7:36 8:14 8:39 9:19 10:24 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:24 17:24 17:47 18:07 18:27 19:04 19:24 19:49 20:04 20:49 21:39 善太橋西

5:34 6:09 6:41 7:01 7:21 7:38 8:16 8:41 9:21 10:26 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:26 17:26 17:49 18:09 18:29 19:06 19:26 19:51 20:06 20:51 21:41 鍋蓋新田

5:35 6:10 6:42 7:02 7:22 7:39 8:17 8:42 9:22 10:27 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:27 17:27 17:50 18:10 18:30 19:07 19:27 19:52 20:07 20:52 21:42 河合橋

5:37 6:12 6:44 7:04 7:24 7:41 8:19 8:44 9:24 10:29 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:29 17:29 17:52 18:12 18:32 19:09 19:29 19:54 20:09 20:54 21:44 二ツ矢橋

5:38 6:13 6:46 7:06 7:26 7:43 8:21 8:46 9:26 10:31 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:31 17:31 17:54 18:14 18:34 19:11 19:31 19:56 20:11 20:56 21:46 月見橋

5:39 6:14 6:47 7:07 7:27 7:44 8:22 8:47 9:27 10:32 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:32 17:32 17:55 18:15 18:35 19:12 19:32 19:57 20:12 20:57 21:47 蟹江

5:41 6:16 6:49 7:09 7:29 7:46 8:24 8:49 9:29 10:34 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:34 17:34 17:57 18:17 18:37 19:14 19:34 19:59 20:14 20:59 21:49 忠霊塔前

5:44 6:19 6:51 7:11 7:31 7:50 8:26 8:51 9:31 10:36 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:36 17:36 17:59 18:19 18:39 19:16 19:36 20:01 20:16 21:01 21:51 近鉄蟹江駅前

番号 増便 蟹江１ 増便 蟹江２ 蟹江３ 蟹江４ 増便 蟹江５ 蟹江６ 蟹江７ 蟹江８ 蟹江９ 蟹江１０ 蟹江１１ 蟹江１２ 蟹江１３ 蟹江１４ 蟹江１５ 蟹江１６ 蟹江１７ 増便 蟹江１８ 蟹江１９ 蟹江２０ 増便 蟹江２１ 蟹江２２ 蟹江２３ 蟹江２４ バス停

0:09 0:06 0:06 0:08 0:07 0:08 0:08 0:23 0:05 0:17 0:09 0:10 0:07 0:09 0:10 0:07 0:09 0:10 0:17 0:03 0:06 0:19 0:12 0:19 0:08 0:11 0:08 0:12 0:13

5:53 6:25 6:57 7:19 7:38 7:58 8:34 9:14 9:36 10:53 11:35 12:16 12:53 13:35 14:16 14:53 15:35 16:16 16:53 17:39 18:05 18:38 18:51 19:35 19:44 20:12 20:24 21:13 22:04

近鉄電車
蟹江駅→名古屋駅

接続時間

二ツ矢橋

月見橋

蟹江

鍋蓋新田

河合橋

神戸山

神戸新田

急行・準急

普通

急行・準急

接続時間

松之郷

飛島

上用水

忠霊塔前

近鉄蟹江駅前

バス停

亀ケ地

善太橋西

木場一丁目

木材団地中央信号

蟹
江
方
面
行
き

公民館分館

新政成神社

新政公園

新政西

政成

飛島村役場

善光寺前

三菱自工南

ＵＣＣ前

ＴＣＢ前

中央緑地信号西

桜木大橋南

東洋プライウッド前

新政成神社

公民館分館

臨
海
部
経
由

トヨタ自動車前

東海鋼材前

三菱重工前

第二桜木大橋南Ａ

西部税関前

ＮＣＢ南

中部電力前

松之郷

善光寺前

飛島村役場

政成

新政西

新政公園

善太橋西

亀ケ地

神戸新田

神戸山

上用水

飛島

近鉄電車
名古屋駅→蟹江駅
蟹江駅到着時間

バス停

飛
島
方
面
行
き

近鉄蟹江駅前

忠霊塔前

蟹江

月見橋

二ツ矢橋

河合橋

鍋蓋新田



2020増便（休日）

飛島公共交通バスダイヤ（休日※土曜日、日曜日、祝日）　令和2年10月1日改正（案）

番号 バス停 分館１ 分館２ 分館３ 分館４ 分館５ 分館６ 分館７ 分館８ 分館９ 分館１０ 分館１１ 分館１２ 分館１３ 分館１４ 増便 バス停

1 近鉄蟹江駅前 7:35 8:35 9:35 10:35 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:45 19:30 20:45 22:00 近鉄蟹江駅前

2 忠霊塔前 7:36 8:36 9:36 10:36 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:46 18:46 19:31 20:46 22:01 忠霊塔前

3 蟹江 7:38 8:38 9:38 10:38 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:48 18:48 19:33 20:48 22:03 蟹江

4 月見橋 7:39 8:39 9:39 10:39 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:49 18:49 19:34 20:49 22:04 月見橋

5 二ツ矢橋 7:41 8:41 9:41 10:41 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:51 18:51 19:36 20:51 22:06 二ツ矢橋

6 河合橋 7:43 8:43 9:43 10:43 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:53 18:53 19:38 20:53 22:08 河合橋

7 鍋蓋新田 7:44 8:44 9:44 10:44 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54 18:54 19:39 20:54 22:09 鍋蓋新田

8 善太橋西 7:46 8:46 9:46 10:46 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:56 18:56 19:41 20:56 22:11 善太橋西

9 亀ケ地 7:47 8:47 9:47 10:47 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:57 18:57 19:42 20:57 22:12 亀ケ地

10 神戸新田 7:48 8:48 9:48 10:48 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:58 18:58 19:43 20:58 22:13 神戸新田

11 神戸山 7:49 8:49 9:49 10:49 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59 18:59 19:44 20:59 22:14 神戸山

12 上用水 7:50 8:50 9:50 10:50 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:00 19:00 19:45 21:00 22:15 上用水

13 飛島 7:51 8:51 9:51 10:51 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01 19:01 19:46 21:01 22:16 飛島

14 松之郷 7:52 8:52 9:52 10:52 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 19:47 21:02 22:17 松之郷

15 善光寺前 7:53 8:53 9:53 10:53 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:03 19:03 19:48 21:03 22:18 善光寺前

16 飛島村役場 7:54 8:54 9:54 10:54 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:04 19:04 19:49 21:04 22:19 飛島村役場

17 政成 7:57 8:57 9:57 10:57 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:07 19:07 19:52 21:07 22:22 政成

18 新政西 7:58 8:58 9:58 10:58 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:08 19:08 19:53 21:08 22:23 新政西

19 新政公園 7:59 8:59 9:59 10:59 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:09 19:09 19:54 21:09 22:24 新政公園

20 新政成神社 8:00 9:00 10:00 11:00 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:10 19:10 19:55 21:10 22:25 新政成神社

21 公民館分館 8:07 9:07 10:07 11:07 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:17 19:17 公民館分館

番号 バス停 増便 蟹江１ 蟹江２ 蟹江３ 蟹江４ 蟹江５ 蟹江６ 蟹江７ 蟹江８ 蟹江９ 蟹江１０ 蟹江１１ 蟹江１２ 蟹江１３ 蟹江１４ バス停

21 公民館分館 8:42 9:42 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:52 18:00 18:32 19:42 公民館分館

20 新政成神社 6:30 6:57 7:57 8:52 9:52 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:02 18:10 18:42 19:52 新政成神社

19 新政公園 6:31 6:58 7:58 8:53 9:53 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:03 18:11 18:43 19:53 新政公園

18 新政西 6:32 6:59 7:59 8:54 9:54 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:04 18:12 18:44 19:54 新政西

17 政成 6:33 7:00 8:00 8:55 9:55 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:13 18:45 19:55 政成

16 飛島村役場 6:36 7:03 8:03 8:58 9:58 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:08 18:16 18:48 19:58 飛島村役場

15 善光寺前 6:37 7:04 8:04 8:59 9:59 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:09 18:17 18:49 19:59 善光寺前

14 松之郷 6:38 7:05 8:05 9:00 10:00 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:10 18:18 18:50 20:00 松之郷

13 飛島 6:39 7:06 8:06 9:01 10:01 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 18:19 18:51 20:01 飛島

12 上用水 6:40 7:07 8:07 9:02 10:02 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:12 18:20 18:52 20:02 上用水

11 神戸山 6:41 7:08 8:08 9:03 10:03 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:13 18:21 18:53 20:03 神戸山

10 神戸新田 6:42 7:09 8:09 9:04 10:04 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:14 18:22 18:54 20:04 神戸新田

9 亀ケ地 6:43 7:10 8:10 9:05 10:05 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:15 18:23 18:55 20:05 亀ケ地

8 善太橋西 6:44 7:11 8:11 9:06 10:06 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 18:24 18:56 20:06 善太橋西

7 鍋蓋新田 6:46 7:13 8:13 9:08 10:08 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:18 18:26 18:58 20:08 鍋蓋新田

6 河合橋 6:47 7:14 8:14 9:09 10:09 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:19 18:27 18:59 20:09 河合橋

5 二ツ矢橋 6:49 7:16 8:16 9:11 10:11 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:29 19:01 20:11 二ツ矢橋

4 月見橋 6:51 7:18 8:18 9:13 10:13 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:23 18:31 19:03 20:13 月見橋

3 蟹江 6:52 7:19 8:19 9:14 10:14 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:32 19:04 20:14 蟹江

2 忠霊塔前 6:54 7:21 8:21 9:16 10:16 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:26 18:34 19:06 20:16 忠霊塔前

1 近鉄蟹江駅前 6:56 7:23 8:23 9:18 10:18 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:36 19:08 20:18 近鉄蟹江駅前


